Унифицированная форма № Т-11
Утверждена постановлением Госкомстата
России от 06.04.01 № 26

	Код

	Форма по ОКУД
	0301026

	МБОУ СОШ № 5

	по ОКПО

(наименование организации)

	Номер документа
	Дата

ПРИКАЗ
	99-о
	14.10.2014

(распоряжение)
Об утверждении и введении в действие  Положения о комиссии по урегулированию споров между участниками образовательных отношений муниципального бюджетного  общеобразовательного  учреждения средней общеобразовательной школы № 5 города Апатиты Мурманской области
В соответствии со ст.28 Федерального Закона № 273-ФЗ от 29.12.2012 «Об образовании в Российской Федерации» и на основании решения  Совета школы от 26.09.2014 (протокол № 1) и решения представительного органа  работников МБОУ СОШ № 5 от 06.10.2014 (протокол № 61) приказываю:
1. Утвердить и ввести в действие  Положение о   комиссии по урегулированию споров между участниками образовательных отношений муниципального  бюджетного  общеобразовательного   учреждения средней общеобразовательной школы № 5 города Апатиты Мурманской области (приложение).
1. Заместителю директора по УВР (Нифакин Н.Н.) разместить указанный в п.1 локальный акт на официальном сайте школы.
1. [bookmark: _GoBack]Комиссии в своей деятельности руководствоваться утвержденным Положением.
1. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор									В.Ф.Багдонене